
 

 

Obwieszczenie  

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 12 grudnia 2012 r.  

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta  

Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172  późniejszymi zmianami)  

ogłasza się:  

w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny na rok 2012 Nr XVI/167/11 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 16 

grudnia 2011 r. z uwzględnieniem późniejszych zmian wprowadzonych:  

1) uchwałą Nr XVI/169/11 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 16 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

2) uchwałą Nr XVII/181/11 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

3) uchwałą Nr XVIII/187/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 stycznia 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

4) uchwałą Nr XIX/204/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 lutego 2012 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

5) uchwałą Nr XX/212/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 30 marca 2012 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

6) uchwałą Nr XXI/227/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

7) uchwałą Nr XXII/238/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

8) uchwałą Nr XXIII/246/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 29 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

9) uchwałą Nr XXIV/266/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 14 września 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

10) uchwałą Nr XXV/292/12 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 października 2012 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012,  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 297



11) uchwałą Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 12 grudnia 2012 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

dr inż. Marek Profaska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 297



Załącznik do Obwieszczenia    

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach   

z dnia 12 grudnia 2012 r.  

 

Uchwała Budżetowa  

Gminy i Miasta Czerwionka–Leszczyny na rok 2012  

Nr XVI / 167 / 11  

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

Na podstawie:  

-  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c) i d), art. 61 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  

-  art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art, 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 

zmianami)  

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się planowane dochody budżetu Gminy i Miasta na rok 2012 w łącznej kwocie 

111.919.179,76 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 91.009.504,45 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 20.909.675,31 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  

2. W planie dochodów budżetu wyodrębnia się dochody:  

a)  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1a,  

b)  związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1b.  

c)  związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1c.  

§ 2. 1. Określa się planowane wydatki budżetu Gminy i Miasta na rok 2012 w łącznej kwocie 

118.389.287,85 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 90.151.153,61 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 28.238.134,24 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.  

2. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki:  

a)  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2a,  

b)  związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2b,  

c)  związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2c,  

§ 3. 1. Określa się planowany deficyt w kwocie 6.470.108,09 zł.  

2. Wskazuje się następujące przychody jako źródło pokrycia deficytu budżetu gminy:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 297



- środki ze sprzedaży wyemitowanych i sprzedanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 

3.000.000,00 zł,  

- przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

3.470.108,09 zł.  

§ 4. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 11.988.907,09 zł zgodnie z załączoną 

do niniejszej uchwały tabelą nr 3.  

§ 5. Określa się planowane rozchody budżetu w łącznej kwocie 5.518.799,00 zł zgodnie z załączoną 

do niniejszej uchwały tabelą nr 3.  

§ 6. Określa się limit zobowiązań:  

- z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

kwoty 6.000.000,00 zł,  

- z tytułu przychodów z wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie  3.000.000,00 zł,  

- z tytułu przychodów z wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji) na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 4.000.000,00 zł.  

§ 7. W planie dochodów określa się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 705.000,00 zł oraz w planie wydatków określa się wydatki bieżące:  

- na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w kwocie 700.000,00 zł,  

- na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie        

5.000,00 zł.  

§ 8. W planie dochodów określa się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 405.000,00 zł 

oraz w planie wydatków określa się:  

- wydatki bieżące w kwocie 345.000,- zł na realizacje zadań związanych z gospodarką odpadami i ochroną 

powierzchni ziemi,  

- wydatki majątkowe w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadania związanego z ochroną powierzchni ziemi.  

§ 9. W planie wydatków ujmuje się kwotę 104.452,00 zł na realizację przedsięwzięć realizowanych 

w ramach funduszu sołeckiego, w tym:  

- wydatki bieżące w kwocie 83.339,00 zł,  

- wydatki majątkowe w kwocie 21.113,00 zł.  

§ 10. Tworzy  się rezerwę:  

- ogólną w kwocie 300.000,00 zł,  

- celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000,00 zł.  

§ 11. Przyjmuje się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny w roku 2012” zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 12. Ustala się „Plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi sfinansowanych w roku 2012” 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 13. Ustala się „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w roku 2012” zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny:  

- do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

6.000.000,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 297



- do wyemitowania papierów wartościowych (obligacji) na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 

3.000.000,00 zł,  

- do wyemitowania papierów wartościowych (obligacji) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4.000.000,00 zł.”  

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta:  

1. do dokonywania innych zmian w planie wydatków budżetu niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami,  

2. do przekazywania jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesienia planowanych 

wydatków w obrębie rozdziałów.  

§ 16. Zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków 

w tym samym roku budżetowym.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny.  

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

i Miasta Czerwionka–Leszczyny.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 297



Tabela Nr 1  

 

do Uchwały Nr XVI/1657/11  

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach   

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta  

Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY  

W 2012 ROKU  

  

Dział  

Nazwa  

działu klasyfikacji budżetowej/  

źródło dochodu  

Dochody  

ogółem  

z tego:  

Dochody  

bieżące  

w tym:  

Dochody  

majątkowe  

w tym:  

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

o finansach publicznych   

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

o finansach publicznych   

1  2  3  4  5  6  7  

010  Rolnictwo i łowiectwo  123 486,59  123 486,59  3 192,27  0,00  0,00  

 - wpływy z różnych dochodów  1 000,00  1 000,00   0,00   

 
- dotacje z budżetu państwa na realizację  

  zadań zleconych  
119 294,32  119 294,32   0,00   

 

- środki na dofinansowanie własnych  

  zadań bieżących gmin pozyskane  

  z innych źródeł  

3 192,27  3 192,27  3 192,27  0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 297



020  Leśnictwo  3 380,00  3 380,00  0,00  0,00  0,00  

 - wpływy za dzierżawę terenów łowieckich  3 380,00  3 380,00   0,00   

600  Transport i łączność  688 826,00  73 100,00  0,00  615 726,00  0,00  

 - wpływy z usług  25 000,00  25 000,00   0,00   

 

- dotacje celowe otrzymane z samorządu  

  województwa na inwestycje i zakupy  

  inwestycyjne realizowane na podstawie  

  porozumień (umów) między jednostkami  

  samorządu terytorialnego  

615 726,00  0,00   615 726,00   

 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz  

  płatności, w tym wykorzystanych  

  niezgodnie z przeznaczeniem  

  lub wykorzystanych z naruszeniem  

  procedur, o których mowa w art. 184  

  ustawy, pobranych nienależnie  

  lub w nadmiernej wysokości  

48 100,00  48 100,00   0,00   

630  Turystyka  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  

 - wpływy z usług  22 000,00  22 000,00   0,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa  6 059 235,44  1 429 650,00  0,00  4 629 585,44  199 585,44  

 
- wpływy z opłat za użytkowanie  

  wieczyste nieruchomości  
207 000,00  207 000,00   0,00   

 - wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie  133 000,00  133 000,00   0,00   

 - wpływy z różnych opłat  1 900,00  1 900,00   0,00   

 

- dochody z najmu i dzierżawy składników  

  majątkowych  

  z tego:  

1 073 900,00  1 073 900,00  0,00  0,00  0,00  

 
  • najem i dzierżawa zwałów płaskich,     

    placów i stożków  
1 050 000,00  1 050 000,00   0,00   

 
  • dzierżawa terenu pod nadajnik  

    „Centertel”  
16 000,00  16 000,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 297



   • dzierżawa   7 900,00  7 900,00   0,00   

 

- wpływy z tytułu odpłatnego  

  przekształcenia prawa użytkowania  

  wieczystego  

10 000,00    10 000,00   

 

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia  

  prawa własności  

  z tego:  

4 000 000,00   0,00  4 000 000,00  0,00  

   • sprzedaż mienia komunalnego  2 650 000,00    2 650 000,00   

   • sprzedaż lokali mieszkalnych  850 000,00    850 000,00   

   • sprzedaż lokali użytkowych  500 000,00    500 000,00   

 - wpływy z usług  8 850,00  8 850,00   0,00   

 
- wpływy ze sprzedaży składników  

  majątkowych  
420 000,00    420 000,00   

 - pozostałe odsetki  5 000,00  5 000,00   0,00   

 

- dotacje celowe w ramach programów  

  finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których  

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich  

199 585,44    199 585,44  199 585,44  

710  Działalność usługowa  104 500,00  104 500,00  0,00  0,00  0,00  

 - wpływy z usług  75 000,00  75 000,00   0,00   

 - wpływy z różnych dochodów  27 500,00  27 500,00   0,00   

 

- dotacje z budżetu państwa na realizację   

  zadań na podstawie porozumień  

  z organami administracji rządowej  

2 000,00  2 000,00   0,00   

750  Administracja publiczna  1 544 162,51  1 482 772,66  945 562,70  61 389,85  61 389,85  

 - wpływy z różnych opłat  16 700,00  16 700,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 297



 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny  

  w postaci pieniężnej  
5 000,00  5 000,00   0,00   

 - pozostałe odsetki  360 000,00  360 000,00     

 - wpływy z różnych dochodów  25 833,96  25 833,96   0,00   

 

- dotacje celowe w ramach programów  

  finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których  

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich  

900 435,97  900 435,97  900 435,97  0,00   

 
- dotacje z budżetu państwa na realizację  

  zadań zleconych  
129 516,00  129 516,00   0,00   

 
- dochody związane z realizacją zadań  

  zleconych  
160,00  160,00   0,00   

 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu  

  na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  realizowane na podstawie porozumień  

  (umów) między jednostkami samorządu  

  terytorialnego  

106 516,58  45 126,73  45 126,73  61 389,85  61 389,85  

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
6 820,00  6 820,00  0,00  0,00  0,00  

 
- dotacje z budżetu państwa na realizację  

  zadań zleconych  
6 820,00  6 820,00   0,00   

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
37 350,00  37 350,00  0,00  0,00  0,00  

 

- dochody z kar pieniężnych i grzywien   

  określonych w odrębnych przepisach     

  – wpływy z mandatów od osób  

  fizycznych  

20 000,00  20 000,00   0,00   

 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny  

  w postaci pieniężnej  
1 050,00  1 050,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 297



 - wpływy z różnych dochodów  14 200,00  14 200,00   0,00   

 
- dotacje celowe z powiatu na zadania  

  realizowane na podstawie porozumień  
1 100,00  1 100,00   0,00   

 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu  

  pomocy finansowej udzielanej między  

  jednostkami samorządu terytorialnego  

  na dofinansowanie własnych zadań  

  bieżących  

1 000,00  1 000,00   0,00   

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

47 555 673,24  47 555 673,24  0,00  0,00  0,00  

 
- wpływy z podatków  

  z tego:  
18 315 821,24  18 315 821,24  0,00  0,00  0,00  

   • od nieruchomości  15 303 773,72  15 303 773,72   0,00   

   • rolnego  788 408,35  788 408,35   0,00   

   • leśnego  60 311,67  60 311,67   0,00   

   • od środków transportowych  844 627,50  844 627,50   0,00   

 
  • dochodowego od osób fizycznych,  

    opłacanego w formie karty podatkowej  
40 000,00  40 000,00   0,00   

   • od spadków i darowizn  400 000,00  400 000,00   0,00   

   • od czynności cywilnoprawnych  878 700,00  878 700,00   0,00   

 
- wpływy z opłat  

  z tego:  
1 596 652,00  1 596 652,00  0,00  0,00  0,00  

   • skarbowej  85 000,00  85 000,00   0,00   

   • targowej  220 000,00  220 000,00   0,00   

 
  • za zezwolenia na sprzedaż napojów  

    alkoholowych  
705 000,00  705 000,00   0,00   

   • eksploatacyjnej  580 652,00  580 652,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 297



 

  • lokalnych innych niż wynikające  

    z ustawy o podatkach i opłatach  

    lokalnych  

    z tego:  

6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

      ▪ opłata za zajęcie pasa drogowego  

       oraz ustawienie reklam w pasie  

       drogowym  

6 000,00  6 000,00   0,00   

 
- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu  

  podatków i opłat  
39 500,00  39 500,00   0,00   

 - wpływy z opłat za koncesje i licencje  3 700,00  3 700,00   0,00   

 

- udział we wpływach z podatków  

  stanowiących dochód budżetu państwa  

  z tego:  

27 600 000,00  27 600 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
  • udział w podatku dochodowy od osób  

    fizycznych  
27 000 000,00  27 000 000,00   0,00   

 
  • udział w podatku dochodowy od osób  

    prawnych  
600 000,00  600 000,00   0,00   

758  Różne rozliczenia  25 627 732,58  25 627 732,58  0,00  0,00  0,00  

 
- subwencja ogólna  

  z tego:  
24 919 372,00  24 919 372,00  0,00  0,00  0,00  

   • część oświatowa  22 394 973,00  22 394 973,00   0,00   

 
  • część wyrównawcza (kwota  

    podstawowa)  
2 072 226,00  2 072 226,00   0,00   

   • część równoważąca  452 173,00  452 173,00   0,00   

 - wpływy z różnych dochodów  659 177,37  659 177,37   0,00   

 
- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne  

  od osób fizycznych  
15 000,00  15 000,00   0,00   

 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań własnych  
34 183,21  34 183,21   0,00   

801  Oświata i wychowanie  4 215 283,72  2 226 526,62  1 085 711,05  1 988 757,10  1 942 572,24  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 297



 

- grzywny i inne kary pieniężne od osób  

  prawnych i innych jednostek  

  organizacyjnych  

16 000,00  16 000,00     

 
- dochody z najmu i dzierżawy składników  

  majątkowych  
121 278,07  121 278,07  0,00  0,00  0,00  

 
  • najem i dzierżawa obiektach  

    oświatowych  
107 778,07  107 778,07   0,00   

   • dzierżawa autobusu szkolnego  13 500,00  13 500,00   0,00   

 - wpływy z usług  387 800,00  387 800,00   0,00   

 
- wpływy ze sprzedaży składników  

  majątkowych  
975,80  0,00   975,80   

 - wpływy z odsetek  180,00  180,00     

 - wpływy z różnych dochodów  320,00  320,00     

 
- środki otrzymane od samorządowych  

  osób prawnych (WFOŚIGW)  
46 040,00  46 040,00     

 

- środki na dofinansowanie własnych  

  zadań bieżących gminy pozyskane  

  z innych źródeł – Fundacja Polska Akcja  

  Humanitarna – środki na zakup  

  produktów żywnościowych  

  przeznaczonych na dożywianie  

11 287,50  11 287,50     

 
- dotacje z funduszy celowych (Fundusz  

  Pracy)  
348 008,00  348 008,00     

 

- dotacje celowe w ramach programów  

  finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których  

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich  

2 573 269,31  1 077 841,85  1 077 841,85  1 495 427,46  1 495 427,46  

 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań własnych  
209 902,00  209 902,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 297



 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu  

  państwa na realizację inwestycji  

  i zakupów inwestycyjnych własnych  

  gmin (związków gmin)  

37 710,00    37 710,00   

 

- pomoc finansowa udzielana między   

  jednostkami samorządu terytorialnego  

  na realizację zadania inwestycyjnego  

7 869,20  7 869,20  7 869,20    

 

- dotacja celowe otrzymane z powiatu  

  na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

  realizowane na podstawie porozumień  

  (umów) między jednostkami samorządu  

  terytorialnego  

447 144,78    447 144,78  447 144,78  

 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz  

  płatności, w tym wykorzystanych  

  niezgodnie z przeznaczeniem  

  lub wykorzystanych z naruszeniem  

  procedur, o których mowa w art. 184  

  ustawy, pobranych nienależnie  

  lub w nadmiernej wysokości  

7 499,06    7 499,06   

851  Ochrona zdrowia  4 644,48  4 644,48  0,00  0,00  0,00  

 

- wpływy ze zwrotów dotacji oraz  

  płatności, w tym wykorzystanych  

  niezgodnie z przeznaczeniem  

  lub wykorzystanych z naruszeniem  

  procedur, o których mowa w art. 184  

  ustawy, pobranych nienależnie  

  lub w nadmiernej wysokości  

3 300,00  3 300,00   0,00   

 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań zleconych  
1 344,48  1 344,48   0,00   

852  Pomoc społeczna  10 914 668,56  10 914 668,56  325 195,12  0,00  0,00  

 

- dochody jednostek samorządu  

  terytorialnego związane z realizacją  

  zadań z zakresu administracji rządowej  

  oraz innych zadań zleconych ustawami  

90 000,00  90 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 297



 
- dotacje z funduszy celowych (Fundusz  

  Pracy)  
41 347,20  41 347,20   0,00   

 - wpływy z usług  21 000,00  21 000,00   0,00   

 - wpływy z odsetek  6 200,00  6 200,00   0,00   

 - wpływy z różnych dochodów  70 600,00  70 600,00   0,00   

 
- otrzymane spadki, zapisy i darowizny  

  w postaci pieniężnej  
7 750,00  7 750,00   0,00   

 

- dotacje z budżetu państwa na realizację   

  zadań na podstawie porozumień  

  z organami administracji rządowej  

6 300,00  6 300,00   0,00   

 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań zleconych  
8 620 881,00  8 620 881,00   0,00   

 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań własnych  
1 725 395,24  1 725 395,24   0,00   

 

- dotacje celowe w ramach programów   

  finansowanych z udziałem środków   

  europejskich oraz środków, o których   

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3    

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich – środki  

  europejskie  

317 719,37  317 719,37  317 719,37  0,00   

 

- dotacje celowe w ramach programów   

  finansowanych z udziałem środków   

  europejskich oraz środków, o których   

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3    

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich – budżet  

  krajowy  

7 475,75  7 475,75  7 475,75  0,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  288 336,00  288 336,00  0,00  0,00  0,00  

 - wpływy z odsetek  100,00  100,00   0,00   

 - wpływy z różnych dochodów  8 000,00  8 000,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 297



 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań własnych  
280 236,00  280 236,00   0,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 825 553,96  486 455,00  10 455,00  4 339 098,96  4 339 098,96  

 - wpływy z usług  61 000,00  61 000,00   0,00   

 - wpływy z opłaty produktowej  10 000,00  10 000,00   0,00   

 - wpływy z różnych opłat  405 000,00  405 000,00   0,00   

 

- dotacje celowe w ramach programów  

  finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których  

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich  

4 349 553,96  10 455,00  10 455,00  4 339 098,96  4 339 098,96  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 563 242,22  11 500,00  0,00  3 551 742,22  3 551 742,22  

 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu  

  pomocy finansowej udzielanej między  

  jednostkami samorządu terytorialnego  

  na dofinansowanie własnych zadań  

  bieżących  

11 500,00  11 500,00   0,00   

 

- dotacje celowe w ramach programów  

  finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których  

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich  

3 551 742,22    3 551 742,22  3 551 742,22  

926  Kultura fizyczna  6 334 284,46  610 908,72  1 851,52  5 723 375,74  5 723 375,74  

 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników   

  majątkowych – opłaty czynszowe  
130 000,00  130 000,00   0,00   

 - wpływy z usług  270 000,00  270 000,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 297



 

- dotacje celowe w ramach programów  

  finansowanych z udziałem środków  

  europejskich oraz środków, o których  

  mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach  

  budżetu środków europejskich  

5 725 227,26  1 851,52  1 851,52  5 723 375,74  5 723 375,74  

 
- dotacje z funduszy celowych (Fundusz  

  Pracy)  
5 808,00  5 808,00   0,00   

 - wpływy z różnych dochodów  203 249,20  203 249,20   0,00   

Ogółem dochody:  111 919 179,76  91 009 504,45  2 371 967,66  20 909 675,31  15 817 764,45  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 297



Tabela Nr 1a  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI  

W 2012 ROKU  

  

Dział  

Nazwa  

działu klasyfikacji budżetowej/  

źródło dochodu  

Dochody  

ogółem  

z tego:  

Dochody  

bieżące  

w tym:  

Dochody  

majątkowe  

w tym:  

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych   

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych   

1  2  3  4  5  6  7  

010  Rolnictwo i łowiectwo  119 294,32  119 294,32  0,00  0,00  0,00  

 
- dotacje z budżetu państwa na realizację  

  zadań zleconych  
119 294,32  119 294,32   0,00   

750  Administracja publiczna  129 516,00  129 516,00  0,00  0,00  0,00  

 
- dotacje z budżetu państwa na realizację  

  zadań zleconych  
129 516,00  129 516,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 297



751  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

6 820,00  6 820,00  0,00  0,00  0,00  

 
- dotacje z budżetu państwa na realizację  

  zadań zleconych  
6 820,00  6 820,00   0,00   

851  Ochrona zdrowia  1 344,48  1 344,48  0,00  0,00  0,00  

 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań zleconych  
1 344,48  1 344,48   0,00   

852  Pomoc społeczna  8 620 881,00  8 620 881,00  0,00  0,00  0,00  

 
- dotacje z budżetu państwa na realizacje  

  zadań zleconych  
8 620 881,00  8 620 881,00   0,00   

Ogółem dochody:  8 877 855,80  8 877 855,80  0,00  0,00  0,00  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją przez gminę zadań zleconych  

  

Dział  

Rozdział  

Nazwa  

działu klasyfikacji budżetowej/  

źródło dochodu  

Kwota dochodów  

do odprowadzenia  

do budżetu państwa  

750  Administracja publiczna  3 200,00  

75011  Urzędy wojewódzkie  3 200,00  

852  Pomoc społeczna  100 000,00  

85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  

100 000,00  

Ogółem dochody do odprowadzenia  103 200,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 297



Tabela Nr 1b  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

DOCHODY ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ  

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

W 2012 ROKU  

  

Dział  

Nazwa  

działu klasyfikacji 

budżetowej/  

źródło dochodu  

Dochody  

ogółem  

z tego:  

Dochody  

bieżące  

w tym:  

Dochody  

majątkowe  

w tym:  

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych   

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

o finansach publicznych   

710  Działalność usługowa  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

- dotacje z budżetu państwa 

na realizację   

  zadań na podstawie 

porozumień  

  z organami administracji 

rządowej  

2 000,00  2 000,00   0,00   

852  Pomoc społeczna  6 300,00  6 300,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 297



 

- dotacje z budżetu państwa 

na realizację   

  zadań na podstawie 

porozumień  

  z organami administracji 

rządowej  

6 300,00  6 300,00   0,00   

Ogółem dochody:  8 300,00  8 300,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 297



Tabela Nr 1c  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

DOCHODY ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

W 2012 ROKU  

  

Dział  

Nazwa  

działu klasyfikacji budżetowej/  

źródło dochodu  

Dochody  

ogółem  

z tego:  

Dochody  

bieżące  

w tym:  

Dochody  

majątkowe  

w tym:  

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

o finansach publicznych   

dochody z tytułu dotacji  

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

o finansach publicznych   

1  2  3  4  5  6  7  

600  Transport i łączność  615 726,00  0,00  0,00  615 726,00  0,00  

 

- dotacje celowe otrzymane 

z samorządu  

  województwa na inwestycje 

i zakupy  

  inwestycyjne realizowane na 

podstawie  

  porozumień (umów) między 

jednostkami  

615 726,00    615 726,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 297



  samorządu terytorialnego  

750  Administracja publiczna  106 516,58  45 126,73  45 126,73  61 389,85  61 389,85  

 

- dotacja celowe otrzymane 

z powiatu  

  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

  realizowane na podstawie 

porozumień  

  (umów) między jednostkami 

samorządu  

  terytorialnego  

106 516,58  45 126,73  45 126,73  61 389,85  61 389,85  

801  Oświata i wychowanie  455 013,98  7 869,20  7 869,20  447 144,78  447 144,78  

 

- dotacja celowe otrzymane 

z powiatu  

  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

  realizowane na podstawie 

porozumień  

  (umów) między jednostkami 

samorządu  

  terytorialnego  

455 013,98  7 869,20  7 869,20  447 144,78  447 144,78  

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
2 100,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  

 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu  

  pomocy finansowej udzielanej 

między  

  jednostkami samorządu 

terytorialnego  

  na dofinansowanie własnych zadań  

  bieżących  

1 000,00  1 000,00   0,00   

 

- dotacje celowe z powiatu na 

zadania  

  realizowane na podstawie 

1 100,00  1 100,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 297



porozumień  

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
11 500,00  11 500,00  0,00  0,00  0,00  

 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu  

  pomocy finansowej udzielanej 

między  

  jednostkami samorządu 

terytorialnego  

  na dofinansowanie własnych zadań  

  bieżących  

11 500,00  11 500,00   0,00   

Ogółem dochody:  1 190 856,56  66 595,93  52 995,93  1 124 260,63  508 534,63  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 297



Tabela Nr 2  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY  

W ROKU 2012  

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 297



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 297



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 297



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 297



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 297



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 297



Tabela Nr 2a  

 

do Uchwały Nr XVI/167/12  

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI  

W 2012 ROKU  

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 297



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 297



Tabela Nr 2b  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ NA MOCY POROZUMIEŃ  

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

W 2012 ROKU  

  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 297



Tabela Nr 2c  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

W 2012 ROKU  

  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 297



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 297



Tabela Nr 3  

 

do Uchwała Nr XVI/167/11   

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

ZESTWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU  

GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY  

W ROKU 2012  

  

§  Nazwa  Przychody  Rozchody  

931  
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  

z tego:  

7 000 000,00  -  

 

- przychody z tytułu  

  wyemitowanych papierów  

  wartościowych  

7 000 000,00  -  

950  
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  
4 988 907,09  -  

992  

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów  

z tego:  

-  5 518 799,00  

 - spłata kredytów  -  4 652 021,00  

 - spłata pożyczek  -  866 778,00  

Razem:  11 988 907,09  5 518 799,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 297



Załącznik Nr 1  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11  

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  

UDZIELANYCH Z BUDŻETU  GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY  

W ROKU 2012  

I. Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

  

Dział   Rozdział  Nazwa podmiotu  
Kwota  

dotacji  

w tym:  

dotacja  

podmiotowa  

dotacja  

przedmiotowa  

dotacja  

celowa  

Dotacje dla zakładu budżetowego  3 735 869,16  0,00  1 588 355,41  2 147 513,75  

700  70001  

Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej  

w tym:  

3 735 869,16  0,00  1 588 355,41  2 147 513,75  

  

 - utrzymania i remontów  

   zasobów  

   mieszkaniowych  

715 680,80   715 680,80   

  

- utrzymania obiektów  

  i pomieszczeń  

  użyteczności publicznej  

84 319,20   84 319,20   

  

- zaliczki na fundusz  

  remontowy – udział  

  Gminy we wspólnotach  

  mieszkaniowych  

788 355,41   788 355,41   

  
- realizacja zadań     

  bieżących  
5 000,00    5 000,00  

  
- realizacja zadań  

  inwestycyjnych  
1 280 740,30    1 280 740,30  

900  90001  
- realizacja zadań  

  inwestycyjnych  
861 773,45    861 773,45  

Dotacje dla instytucji kultury  2 522 100,00  2 424 142,84  0,00  97 957,16  

921  92109  
Miejski Ośrodek Kultury  

w tym:  
1 749 100,00  1 651 142,84   97 957,16  

  

- na realizację projektu  

  „IX i X Festiwal Muzyki  

  Niemechanicznej Around  

  The Rock”  

58 957,16    58 957,16  

  

- na realizację zadania 

inwestycyjnego „Zadaszenie 

estrady  

na Słonecznym Placu  

w Bełku”  

39 000,00    39 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 297



 92116  Biblioteka Publiczna  773 000,00  773 000,00    

Pozostałe podmioty  4 047 982,71  1 973 381,67  0,00  2 074 601,04  

010  01030  Izby Rolnicze  16 523,67  16 523,67    

600  60004  
Międzygminny Związek 

Komunikacyjny  
1 873 598,00  1 873 598,00   0,00  

600  60004  Województwo Śląskie  1 359 675,00    1 359 675,00  

600  60013  
Województwo Śląskie – realizacja 

zadań inwestycyjnych  
307 863,00    307 863,00  

600  60014  
Powiat Rybnicki – realizacja zadań 

bieżących  
100 000,00    100 000,00  

754  75410  

Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

PSP – realizacja zadań  

i zakupów inwestycyjnych  

40 000,00    40 000,00  

801  80104  Miasto Katowice  1 496,28    1 496,28  

851  85158  Miasto Zabrze  52 000,00    52 000,00  

852  85212  

Śląski Urząd Wojewódzki – zwrot 

dotacji (nienależnie pobrane 

świadczenia)  

61 000,00  61 000,00    

852  

85213  

Śląski Urząd Wojewódzki – zwrot 

dotacji (składki na ubezpieczenia 

zdrowotne)  

4 000,00  4 000,00    

85214  

Śląski Urząd Wojewódzki – zwrot 

dotacji (nienależnie pobrane zasiłki 

okresowe)  

8 000,00  8 000,00    

85216  

Śląski Urząd Wojewódzki – zwrot 

dotacji (nienależnie pobrane zasiłki 

stałe)  

3 000,00  3 000,00    

 85228  
Śląski Urząd Wojewódzki – zwrot 

dotacji   
660,00  660,00    

853  85311  Powiat Rybnicki  15 000,00    15 000,00  

854  85415  

Śląski Urząd Wojewódzki – zwrot 

dotacji (nienależnie pobrane 

stypendia)  

6 600,00  6 600,00    

900  90095  

Województwo Śląskie  2 000,00    2 000,00  

Śląski Urząd Wojewódzki – zwrot 

niewykorzystanych środków  
196 566,76    196 566,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 297



Razem:  10 305 951,87  4 397 524,51  1 588 355,41  4 320 071,95  

II. Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych  

  

Dział   Rozdział  Nazwa podmiotu  
Kwota  

dotacji  

w tym:  

dotacja  

podmiotowa  

dotacja  

przedmiotowa  

dotacja  

celowa  

010  01008  -  100 000,00    100 000,00  

010  01008  -  120 000,00    120 000,00  

754  75412  -  5 000,00    5 000,00  

754  75412  -  26 000,00    26 000,00  

851  85154  -  50 000,00    50 000,00  

852  85295  -  20 000,00    20 000,00  

900  90001  -  40 000,00    40 000,00  

900  90002  -  20 000,00    20 000,00  

921  92120  -  61 500,00    61 500,00  

921  92195  -  30 000,00    30 000,00  

926  92605  -  225 000,00    225 000,00  

Razem:  697 500,00  0,00  0,00  697 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 297



Załącznik Nr 2  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11  

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na rok 2012  

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW  

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH,  

O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH  

ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W ROKU 2012  

  

Dział  
Rozdział/  

Jednostka  

Plan  

dochodów  

Plan  

wydatków  
Przeznaczenie dochodu  

801  80104  11 712,68  11 712,68   

 z tego:     

 Przedszkole Nr 6  1 445,09  1 445,09  
Naprawa uszkodzonego mienia  

w ramach odszkodowania  

 Przedszkole Nr 10  2 910,21  2 910,21  
Naprawa uszkodzonego mienia  

w ramach odszkodowania  

 Przedszkole w Bełku  7 357,38  7 357,38  
Naprawa uszkodzonego mienia  

w ramach odszkodowania  

801  80110  7 147,82  7 147,82   

 z tego:     

 Zespół Szkół Nr 2  7 147,82  7 147,82  
Naprawa uszkodzonego mienia  

w ramach odszkodowania  

801  80148  1 641 676,57  1 641 676,57   

 z tego:     

 Przedszkole Nr 1  95 000,00  95 000,00  

Sfinansowanie wyżywienia  

w stołówkach szkolnych  

i przedszkolnych oraz wydatki rzeczowe na 

bieżące utrzymanie stołówek  

 Przedszkole Nr 3  83 685,00  83 685,00  

 Przedszkole Nr 6  140 040,00  140 040,00  

 Przedszkole Nr 7  80 000,00  80 000,00  

 Przedszkole Nr 8  88 329,57  88 329,57  

 Przedszkole Nr 10  125 303,00  125 303,00  

 Przedszkole Nr 11  112 028,00  112 028,00  

 Przedszkole w Bełku  71 856,00  71 856,00  

 
Szkoła Podstawowa  

Nr 3  
125 571,00  125 571,00  

 Szkoła Podstawowa Nr 8  36 000,00  36 000,00  

 
Szkoła Podstawowa  

w Książenicach  
58 000,00  58 000,00  

 
Szkoła Podstawowa 

w Palowicach  
42 000,00  42 000,00  

 
Szkoła Podstawowa 

w Przegędzy  
40 000,00  40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 297



 
Szkoła Podstawowa 

w Stanowicach  
49 000,00  49 000,00  

Sfinansowanie wyżywienia    

w stołówkach szkolnych    

i przedszkolnych oraz wydatki rzeczowe na 

bieżące utrzymanie stołówek  

 
Szkoła Podstawowa  

w Szczejkowicach  
60 000,00  60 000,00  

801  
Gimnazjum  

Nr 2  
35 864,00  35 864,00  

 Zespół Szkół Nr 1  73 000,00  73 000,00  

 Zespół Szkół Nr 2  60 000,00  60 000,00  

 Zespół Szkół Nr 3  92 000,00  92 000,00  

 Zespół Szkół Nr 4  60 000,00  60 000,00  

 Zespół Szkół Nr 5  114 000,00  114 000,00  

Razem  1 660 537,07  1 660 537,07  x  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 297



Załącznik Nr 3  

 

do Uchwały Nr XVI/167/11  

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  

z dnia 16 grudnia 2011 r.  

Uchwała Budżetowa Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na tok 2012  

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  

PN. ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ  

W ROKU 2012  

  

Klasyfikacja  

budżetowa  
Stan 

funduszu  

obrotowego  

na 1.01.2012 

r.  

Przychody  Wydatki  
Stan funduszu  

obrotowego  

na 31.12.2012 

r.  
Razem  

Dochody  

z dostawy 

robót  

i usług  

Pozostałe  
Dotacje  

przedmiotowe  

Dotacje  

celowa  
Razem  

Na 

wynagrodzenia  

i pochodne  

Pozostałe  

wydatki  

Wydatki  

inwestycyjne  Dział  Rozdział  

700  70001  670 300,00  
14 650 

095,71  
6 190 000,00  

5 586 

000,00  
1 588 355,41  

1 285 

740,30  

15 176 

528,71  
4 021 800,00  

9 842 

992,94  
1 311 735,77  143 867,00  

900  90001  -  861 773,45  0,00  0,00  0,00  861 773,45  861 773,45  0,00  0,00  861 773,45  -  

Razem:  670 300,00  
15 511 

869,16  
6 190 000,00  

5 586 

000,00  
1 588 355,41  

2 147 

513,75  
16 038 

302,16  
4 021 800,00  

9 842 

992,94  
2 173 509,22  143 867,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 297


		2013-01-09T14:01:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




